Совет  Белоярского сельского поселения

Тегульдетского района

РЕШЕНИЕ
636909, Томская обл., Тегульдетский район, п.Белый Яр                           тел. 34-1-15

____________________________________________________________________________

07.06.2011                                                                                                          № 9
О передаче имущества в собственность

Томской области
На основании Письма Заместителя Губернатора Томской области по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС № ИШ-49 от 24.01.2011 г. «О передаче в собственность Томской области объектов Государственной противопожарной службы Томской области», в соответствии с п. 5 статьи 11 Положения о порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности Белоярского сельского поселения, утвержденного Решением Совета Белоярского сельского поселения № 7 от 03.03.2010 г. (в редакции Решения Совета Белоярского сельского поселения № 7 от 25.03.2011 г.) Совет Белоярского сельского поселения решил:
1. Передать безвозмездно в собственность Томской области объект недвижимого имущества - нежилое здание по адресу: 636909, Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Лесная, 2, общей площадью 214,8 кв.м.
2. Передать безвозмездно в собственность Томской области земельный участок, кадастровый номер 70:13:0100002:0016, расположенный по адресу: 636909, Томская область, Тегульдетский район, п. Белый Яр, ул. Лесная, 2, общей площадью 3598 кв.м.
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационных стендах Белоярского сельского поселения.
Глава Белоярского сельского поселения                                                                       В.Н.Поздняков
2